
MANIKÚRY / PEDIKÚRY / ŠITÍ
MANICURE SETS / MANIKÜRE / НАБОРЫ ДЛЯ МАНИКЮРА

KATALOG 2020 / 2021



Vážení prodejci a zákazníci,
  
předkládáme Vám letošní kolekci našich výrobků, kterou jsme vyvzorovali s cílem zahrnout do ní jak trhem osvědčené 
modely, které se úspěšně prodávají a velmi dobře zákazníkům slouží, tak modely trendové. Pro kolekci jsme pečlivě 
vybírali vhodné typy funkčních a spolehlivých nástrojů a rovněž kvalitní kůže a jiné materiály na pouzdra tak, abychom 
Vám poskytli inspirativní prostor pro Váš výběr.

Manikúrní a pedikúrní soupravy považujeme za důležitou součást péče o tělo, jeho krásu a čistotu. Domníváme se, že 
v ideálním případě by si manikúru jako prostředek osobní hygieny měl pořídit a vlastnit každý individuálně, na rozdíl 
od stále ještě rozšířeného sdílení manikúrních nástrojů. Tento trend podporují i stanoviska odborníků, kteří upozorňují 
na nebezpečí přenosu plísňových onemocnění nehtů právě při sdílení manikúrních nástrojů mezi více uživateli.

Pro snadnější orientaci v katalogu a při výběru vhodné soupravy si Vám dovolujeme posloužit několika vysvětlivkami:

 

CESTOVNÍ MANIKÚRA
– neměla by chybět v kabelce, v cestovním kufru, nebo v autě. To základní vždy s sebou.

NŮŽKOVÁ PINZETA
– snadné vytrhávání chloupků na obočí bez nutnosti sundání  
   dioptrických brýlí.

OBLOUKOVÝ SKLENĚNÝ PILNÍK
– pilník se zakřivenou brousící hranou pro ideální dobroušení čela nehtu.  
   Ergonomicky uzpůsobený, snadno udržovatelný omytím vodou. 
  
PAPÍROVÝ PILNÍK
– pilník s povrchem se čtyřmi drsnostmi (240-360-600-3000) 
   pro dokonalé začištění nehtů.

LEŠTIČKA NA NEHTY
– leští nehet do vyššího lesku pro upravenější vzhled.

MATERIÁL POUZDRA MANIKÚRY
– rychle poznáte z čísla výrobku:
   xxxx-01-xxx – kůže, xxxx-02-xxx – koženka, xxxx-03-xxx – plastik,
   xxxx-04-xxx – nylon, xxxx-98-xxx – ostatní

Firma DUP je největším výrobcem manikúr a pedikúr na území bývalého Československa. Již 75 let vyrábí manikúrní nůžky, pilníky, pinzety a další 
sortiment. Pro pestřejší výběr doplňuje svůj sortiment o nástroje značky Solingen. Rovněž pouzdra pro manikúry vyrábí DUP ve vlastním závodě 
s využitím zkušeností a dovedností při zpracování kůží, koženek, textilních a plastových materiálů.
 
DUP kromě manikúrního náčiní a souprav vyrábí pestrou škálu dalších výrobků: business kufříky a aktovky, pilotní kufříky, kosmetické a kadeřnické 
kufříky, etue, spisové desky, obaly na mobily, čtečky, notebooky, obaly na rozličné výrobky až po polstrované a jiné díly pro sedací nebo 
rehabilitační nábytek. Na zakázku dle zadání zákazníka je DUP schopen vyrobit prakticky jakýkoliv výrobek z kůže, koženky, plastiku a textilie 
s využitím technologie šití, lepení, VF svařování, vyšívání, potisku aj. včetně personalizace výrobku logem zákazníka.

Kontakty najdete na poslední straně katalogu.

Pouzdro manikúry 
je z přírodní kůže.

Nový model
v tomto katalogu.

Vybaveno nůžkami 
vlastní výroby. Vybaveno nůžkami značky Solingen.

TOP model
– takto označené manikúry byly nejprodávanějšími v minulém roce.

Startovací manikúra
– vhodná jako první osobní souprava pro dospívajícího jedince. 
Žádané mezi mladými a vhodné jako dárek pro ně.

NOVINKA

1



2304-02-009
REDY

MANIKÚRY MALÉ
SMALL MANICURES / KLEINE MANIKÜREN / МАЛЕНЬКИЕ НАБОРЫ

2304-02-346
ORESE

2304-01-126 
KAROL

2304-01-088
CROKO

2304-01-391
VENDY

2304-01-139
MENTOL

2304-01-431
ILONA

CESTOVNÍ MANIKÚRY

OBSAHUJE UNIVERZÁLNÍ NŮŽKY

2

Poznámky: Fotografie jsou ilustrační, barevný odstín se může lišit od skutečnosti vlivem tisku katalogu.  
V průběhu platnosti katalogu se některé typy mohou doprodat v závislosti na materiálu a nebudou již v nabídce.

2304-01-304
EDITA

2304-02-346 
LESKLÝ MATERIÁL

2304-01-065
NIGHT

OBSAHUJE 
UNIVERZÁLNÍ 
NŮŽKY2304-04-009

TEČKA
2304-04-032
DANIELA

2304-04-031
ELENKA

2304-04-010
ZORA

2304-01-473
CHELSEY

NOVINKA



3

2304-02-288, 
2304-02-289
LESKLÝ MATERIÁL

2304-02-289
EVŽA

2304-02-288
STÁZI

2304-02-347
ŠÁRKA

2304-02-352
MATYLDA

2304-02-351
LINDA

2304-02-138
BROWN

2304-02-340
ADÉL

2304-02-339
HELEN

2304-01-013
NIGER

NOVINKANOVINKA
HLADKÝ MATERIÁL
OBSAHUJE UNIVERZÁLNÍ NŮŽKY



Poznámky: Fotografie jsou ilustrační, barevný odstín se může lišit od skutečnosti vlivem tisku katalogu.  
V průběhu platnosti katalogu se některé typy mohou doprodat v závislosti na materiálu a nebudou již v nabídce.

4

2304-02-363
LESKLÝ MATERIÁL

2304-02-363
SOFIE

2304-01-470
LEONA

2304-04-022
OLGA

NOVINKA NOVINKA

2304-01-389
MARCI

2304-01-390
KLAUDIE

2304-01-428
DOROTKA

NOVINKA

2304-02-342
PILATES

2304-02-367
ANGELIKA



5

2304-02-020
ZEN

2304-02-099
KROKO

2304-02-343 
JÁRA

2304-02-344 
RŮŽA

MANIKÚRY DĚTSKÉ
CHILDREN’S MANICURES / KINDER MANIKÜREN / ДЕТСКИЕ НАБОРЫ

2304-02-321
PATRIK

2304-04-039
IVETKA

MANIKÚRY STŘEDNÍ
MEDIUM - SIZED MANICURES / MITTELGROSSE MANIKÜREN / СРЕДНИЕ НАБОРЫ

2304-02-321
S VÝŠIVKOU

2304-01-474
VERČA

2304-02-323
AŽKA

2304-02-323
S VÝŠIVKOU

NOVINKA

NOVINKA

2304-02-341 
NATAŠA



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

6

2304-01-448
REGINA

2304-01-434
FANY

2304-02-319
JIŘKA

SEKANÝ 
PILNÍK

2304-04-025
AMÁLIE

2304-02-368
ANTONIE

2304-04-029
IBIZA

Poznámky: Fotografie jsou ilustrační, barevný odstín se může lišit od skutečnosti vlivem tisku katalogu.  
V průběhu platnosti katalogu se některé typy mohou doprodat v závislosti na materiálu a nebudou již v nabídce.

2304-04-038
VALÉRIE

2304-01-397
VANESA

2304-01-314
TINA

2304-01-471
HELGA

NŮŽKOVÁ PINZETA



NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

7

Poznámky: Fotografie jsou ilustrační, barevný odstín se může lišit od skutečnosti vlivem tisku katalogu.  
V průběhu platnosti katalogu se některé typy mohou doprodat v závislosti na materiálu a nebudou již v nabídce.

NOVINKANOVINKA

2304-04-040
FOLKLOR

2304-02-365
LARISA

2304-04-040, 2304-01-407 KOVOVÝ ZIP

2304-02-353 
KAMUFLÁŽ

2304-01-387 
KAMILA

PEDIKŮRNÍ NŮŽKY, SEKANÝ 
PILNÍK, LEŠTIČKA NA NEHTY

OZDOBNÁ LIŠTA

2304-02-366 
ADRIANA

2304-01-472
LILIANA

2304-01-433
DARJA

SPECIÁLNÍ
SKLENĚNÝ PILNÍK

2304-01-407 
ANNA

2304-02-366
LESKLÝ MATERIÁL

2304-04-040 S VÝŠIVKOU



8

Poznámky: Fotografie jsou ilustrační, barevný odstín se může lišit od skutečnosti vlivem tisku katalogu.  
V průběhu platnosti katalogu se některé typy mohou doprodat v závislosti na materiálu a nebudou již v nabídce.

NOVINKA

2304-02-013
SILAND

2304-02-348
VEGA

PEDIKÚRNÍ 
NŮŽKY

2304-01-450
ALENA

NIKLOVÝ 
RÁMEČEK

2304-01-449
JOHANA

2304-01-429
TÁŃA

SMIRKOVÝ PILNÍK SE 
ČTYŘMI DRUHY HRUBOSTI
A SEKANÝ PILNÍK

2304-01-400
MONIKA

2304-02-369
VENDULA

NOVINKA



9

2304-01-320
MIRI

2304-01-447
MARTINA

2304-01-384
GITA 

LEŠTIČKA NA NEHTY

2304-01-398
LÍBA

2304-01-477
OLINA

LEŠTIČKA NA NEHTY

2304-04-034 
VLAĎKA

2304-04-035 
RADKA

NIKLOVÝ RÁMEČEK

2304-01-305
HANY

NOVINKA



10

2304-01-455
SANDRA

2304-02-373
MAREK

2304-01-456
JINDRA

2304-02-372
MARGOT

DÁRKOVÁ MANIKÚRA

SPECIÁLNÍ SKLENĚNÝ PILNÍK

2304-01-317
MILA

2304-04-033
PETRA

NIKLOVÝ 
RÁMEČEK

NOVINKA NOVINKA

Poznámky: Fotografie jsou ilustrační, barevný odstín se může lišit od skutečnosti vlivem tisku katalogu.  
V průběhu platnosti katalogu se některé typy mohou doprodat v závislosti na materiálu a nebudou již v nabídce.



11

MANIKÚRY VELKÉ
BIG MANICURES / GROSSE MANIKÜREN / КРУПНЫЕ НАБОРЫ

KLEŠTĚ 10,5 CM

2304-02-302, 
2304-02-349
LESKLÝ MATERIÁL

2304-02-371
LESKLÝ 
MATERIÁL

2304-02-349
LÍDA

2304-01-478
CAYLA

2304-02-370
EDNA

2304-02-371
HERTA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

2304-04-030
MARIANA

2304-01-476
VENUŠE

KLEŠTĚ 10,5 CM, 
LEŠTIČKA NA 
NEHTY

KLEŠTĚ 10,5 CM

2304-02-302
ZDENA



12

Poznámky: Fotografie jsou ilustrační, barevný odstín se může lišit od skutečnosti vlivem tisku katalogu.  
V průběhu platnosti katalogu se některé typy mohou doprodat v závislosti na materiálu a nebudou již v nabídce.

2304-02-105
NOIR

RODINNÁ MANIKÚRA 

KLEŠTĚ 10,5 CM

KLEŠŤOVÁ ŠTIPKA NA KŮŽI

UNIVERZÁLNÍ NŮŽKY
KLEŠTĚ 10,5 CM

2304-02-326
LADA

2304-02-006
DRESS

2304-02-345
URBANIA

2304-02-362
MARGITA

2304-01-381
VALY

KLEŠTĚ 10,5 CM

2304-02-301, 2304-02-362 LESKLÝ MATERIÁL
2304-02-301
HERMÍNA

NOVINKA



13

DÁRKOVÁ 
LUXUSNÍ MANIKÚRA

2304-01-458
EDISON

2304-01-459 
IRMA



14

DÁRKOVÁ MANIKÚRA
KLEŠTĚ 10,5 CM
KLEŠŤOVÁ ŠTIPKA NA KŮŽI

2304-01-307
ANITA

2304-01-454
NAĎA



15

2304-01-462 
ZITA

2304-01-461 
DARINA

2304-01-460 
DENISA

NOVINKA

ČERNOBÍLÁ ŘADA
BLACK-WHITE SERIES / SCHWARZ-WEISSE SERIE / ЧЕРНО-БЕЛАЯ СЕРИЯ



16

NŮŽKY S OCHRANNOU ŠPIČKOU A NŮŽKY UNIVERZÁLNÍ

2304-02-364
VALTER

2304-01-331
MISTER

2304-01-435
MATĚJ

MANIKÚRY PÁNSKÉ
MEN’S MANICURES / HERREN-MANIKÜREN / МУЖСКИЕ НАБОРЫ

KLEŠTĚ 14 CM2304-01-405
KOVOVÝ ZIP

2304-02-104
BLACK

2304-01-405
RADOVAN

2304-02-008
ALEX

2304-02-253
MÁRIO

KLEŠTĚ SOLINGEN 10,5 CM
OTVÍRÁK S NOŽEM

NŮŽKY S OCHRANNOU ŠPIČKOU
UNIVERZÁLNÍ NŮŽKY

2304-01-068
HYNEK

2304-02-325
BLAŽEJ

OTVÍRÁK S NOŽEM

2304-02-186
JULA

NOVINKA

Poznámky: Fotografie jsou ilustrační, barevný odstín se může lišit od skutečnosti vlivem tisku katalogu.  
V průběhu platnosti katalogu se některé typy mohou doprodat v závislosti na materiálu a nebudou již v nabídce.



17

Poznámky: Fotografie jsou ilustrační, barevný odstín se může lišit od skutečnosti vlivem tisku katalogu.  
V průběhu platnosti katalogu se některé typy mohou doprodat v závislosti na materiálu a nebudou již v nabídce.

SEKANÝ PILNÍK

KLEŠTĚ 10,5 CM

2304-01-321
KVIDO

2304-01-403
DAVID

2304-01-326
HUBERT

2304-01-404
ROBIN

MANIKÚRY PRO CHLAPY
MANLY MANICURES / MÄNNER-MANIKÜREN / МУЖСКИЕ НАБОРЫ

VYROBENÉ Z MASIVNÍ KŮŽE



18

Poznámky: Fotografie jsou ilustrační, barevný odstín se může lišit od skutečnosti vlivem tisku katalogu.  
V průběhu platnosti katalogu se některé typy mohou doprodat v závislosti na materiálu a nebudou již v nabídce.

PEDIKÚRNÍ SOUPRAVY
PEDICURE KITS / PEDIKÜRE-SETS / ПЕДИКЮРНЫЕ НАБОРЫ 

2304-02-177
CRUS

KLEŠTĚ 10,5 CM

2304-02-175
FINTO

KLEŠTĚ 14 CM

OBSAHUJE 
UNIVERZÁLNÍ 
NŮŽKY

ŠITÍČKO
SEWING KIT / NÄHZEUG / НАБОР ДЛЯ ШИТЬЯ

2398-02-032
PIPET

2398-02-031
FIFI

NOVINKA



Prodej Česko a Slovensko:
tel.: +420 565 353 303

mob: +420 725 388 215
e-mail: odbyt@dup.cz
http://eshop.dup.cz/

Export:
tel.: +420 565 353 115
fax: +420 565 442 464

mob: +420 725 388 218
e-mail: export@dup.cz 

www.dup.cz

DUP - družstvo 
Řemenovská 1999 
393 01 Pelhřimov 
Czech Republic 
IČO: 00028754, DIČ: CZ00028754

Poznámky: 
Fotografie jsou ilustrační, barevný odstín se může lišit od skutečnosti vlivem tisku katalogu.  

V průběhu platnosti katalogu se některé typy mohou doprodat v závislosti na materiálu a nebudou již v nabídce.


